首 页

论 坛

E-mail

首页 协会简介 行业新闻 企业新闻 政策法规 资料中心 最新通知 企业会员 技术文摘 交流天地 协会刊物

用户名：    密码：

BTM推出2008世界风电

关于举办“海峡两岸风力发电

关于赴韩国参加“第八届世界

关于赴美国参加风能大会及风

关于举办中国新能源与可再生

2009年北京国际风能大会

风能协会招聘信息

关于2009年组团赴国外参

瑞典国际开发署“2009风

第八届世界风能大会(WWE

  您现在的位置：首页 > 最新通知 > 关于举办中国新能源与可再生能源装备大会的通知

关于举办中国新能源与可再生能源装备大会的通知

各相关单位：

装备制造业是为国民经济发展和国防建设提供技术装备的基础性、战略性的产业，是实现工业现代化的基础

条件，是一个国家综合国力和技术水平的重要体现，也是国家安全的重要保障。装备制造业水平，是一个国

家工业化程度的重要标志。经过近60年的发展，我国装备制造业取得了令人瞩目的成就，形成了独立完整、

门类齐全、具有相当规模和一定水平的装备制造体系，为国民经济和国防建设提供了一批重要装备，已成为

中国经济发展的重要支柱产业。但与发达国家相比，我国装备制造业整体水平还有较大差距。

随着常规能源的日益匮乏，世界上越来越多的国家认识到：一个能够持续发展的社会应该是一个既能满足社

会的需要，而又不危及后代人前途的社会。因此，节约能源，提高能源利用效率，尽可能多地用洁净能源替

代高含碳量的矿物燃料，是我国能源建设遵循的原则。

大力开发太阳能、风能、生物质能、地热能和海洋能等新能源和可再生能源利用技术将成为减少环境污染的

重要措施之一。为了更好的贯彻科学发展观，进一步提高新能源装备的技术水平与实际应用，促进广大科技

工作者之间的互动交流，中国工业报社《装备制造》杂志社定于2009年4月11日—12日在北京举办“中国新

能源与可再生能源装备大会”，以专家演讲的形式为主，并进行产业发展暨应用设备交流研讨。

欢迎各单位踊跃报名参加，具体事项通知如下：

一、参会对象

各省、自治区、直辖市发改委、经贸委、工业厅（局），相关研究院，新能源、发电项目规划、设计、施

工、监理、科研单位，相关高等院校、质量监督部门以及太阳能、风能、水能、地热能、生物质能等可再生

能源装备生产企业等管理和工程技术人员。

二、大会议题

1、可再生能源技术的开发及应用；

2、氢能的制备与贮运技术及相关装备；

3、燃料电池技术及产品；

4、太阳能热利用的研究开发与应用；

5、光伏发电技术与应用装备；

6、风力发电技术与设备；

7、生物质能的开发利用；

8、地热与海洋能利用新技术。

三、组织结构：

主办：中国工业报社《装备制造》杂志社

承办：北京市人民政府

北京万博恒国际商务咨询有限公司

支持：国家发改委能源局

中国机械工业联合会

中国石油天然气集团

中华全国工商业联合会新能源商会

中国风能行业协会

四、会议时间、地点

时间：2009年4月11日—12日（10日全天报到）

地点：北京（报到详细地点在会议召开前一周见报到通知）

五、会议费用：

人民币2880元/人，（含会务费、资料费、场地费、餐费、北京一日考察），住宿统一安排，费用自理。

六、论文征集：

本次研讨会面向全国征集与主题相关论文，将择优选用并安排会议发言。印刷论文集作为会议资料，请在

2009年3月23日前提交电子版论文至2009zhengce@163.com 信箱。

七、联系方式：

联络组负责人：张玲园             手机：13718506751

联系电话：010-58684517           传真：010-51650393

大会秘书处

地  址：北京市月坛南街26号中国工业报1047室

负责人：侯冠辰

联系电话：010-88621898

附件：参会回执表

中国新能源与可再生能源装备大会组委会

2009年1月4日

发布时间:2009-3-17 12:01:24  点击次数:2009-3-17 12:01:24次  [返回]

2009北京国际风能大会暨展览会 北京鉴衡认证中心 安世亚太科技北京有限公司 美国可再生能源技术大会 中国风电大黄页

中国可再生能源网 新疆风能公司 金风股份有限公司 保定惠腾股份有限公司 上海玻璃钢研究所

Copyright www.cwea.org.cn and All Rights Reserved

中国风能协会 制作维护

技术支持：中国新能源设备网